DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE)SIGNIFICAÇÃO DA
PRÁTICA DOCENTE NA PANDEMIA POR COVID-19: ENSINO REMOTO
EMERGENCIAL, NOVOS SENTIDOS, NOVAS PERSPECTIVAS. de autoria de
SUZYNEIDE SOARES DANTAS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131816

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131816